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Cookiepolitik 
 

HVAD ER EN COOKIE? 

En cookie er en lille tekstfil, som en hjemmeside beder din browser om at gemme. Alle cookies 
har indbyggede udløbsdatoer, som afgør, hvor længe de forbliver i din browser. Cookies kan 
fjernes på to måder: automatisk når de udløber, eller når du sletter dem manuelt. Nedenfor 
kan du læse nærmere om, hvilke typer af cookies vi bruger. 
 
Husk på, at når du sletter eksisterende cookies eller afslår at give samtykke til fremtidige 
cookies, kan det være, at du ikke får adgang til forskellige områder eller funktioner på vores 
hjemmeside. 

HVILKE COOKIES BRUGER BONDORA? 

Vi bruger cookies på  vores hjemmeside for at forbedre funktionaliteten og brugeroplevelsen 
samt med henblik på markedsføring. Du skal vide, at når du besøger vores hjemmesider, kan 
vi bruge følgende cookies: 

• Nødvendige cookies er cookies, som er påkrævet for, at hjemmesiden kan fungere sikkert og 
levere de grundlæggende oplysninger eller ydelser, som efterspørges af hjemmesidens 
bruger. Nødvendige cookies bliver kun placeret eller hentet af hjemmesiden, mens du besøger 
den. Disse cookies gør det muligt for os at identificere dig som abonnent og sikre, at du kan 
tilgå sider, der kræver abonnement, og at vi kan levere de ydelser, du har efterspurgt som 
bruger. Disse cookies hjælper med at sikre, at andre ikke foretager ændringer på din profil, 
ansøger om kredit eller foretager andre anmodninger på dine vegne. 

• Funktionelle cookies bruger vi til at huske dine præferencer på hjemmesiden, f.eks. hvilket 
sprog, du foretrækker, eller brugernavn, så vi kan skræddersy din brugeroplevelse. 

• Analytiske cookies gør det muligt for os at indsamle oplysninger om, hvordan du bruger 
hjemmesiden. De oplysninger, vi indsamler, bruges til at hjælpe os med at forbedre den måde, 
vores hjemmesider fungerer på og måle effektiviteten af vores reklamekampagner. 

• Markedsføringscookies (f.eks. Google Analytics) gør, at vi kan se besøgte sider og fulgte links. 
Vi bruger markedsføringscookies til at lære om dit foretrukne indhold på vores hjemmesider 
og give dig de mest relevante oplysninger om vores produkter og ydelser. For at kunne dette, 
samarbejder vi også med andre virksomheder, som vi kan dele oplysningerne med. Hvis du 
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afviser at give samtykke til disse cookies, vil du opleve mere generisk og mindre personliggjort 
reklame. 

HVORDAN ÆNDRER JEG MINE COOKIEINDSTILLINGER? 

Du kan kontrollere og slette cookies, som du vil. Hvis du ikke vil give samtykke til, at vi 
anvender ikke-nødvendige cookies på din enhed, kan du afvise eller tilbagekalde dit samtykke 
i cookieindstillingerne, ligesom du her kan vælge de kategorier af cookies, som du giver 
samtykke til at placere på din enhed. Bemærk, at dine ændringer og valg kan have betydning 
for hjemmesidens funktionalitet, og at du kan gå glip af muligheden for at modtage 
personaliserede tilbud eller reklamer. 
 
Hvis du ønsker at ændre dine præferencer for de cookies, vi bruger, kan du gøre det ved at 
tilgå banneret for cookieindstillinger igen eller ved at deaktivere dem i dine 
browserindstillinger. For mere information kan du besøge http://www.aboutcookies.org/. 
 
Denne cookiepolitik opdateres  regelmæssigt, og vi kan foretage ændringer i den. Ændringer 
og/eller tilføjelser til denne cookiepolitik træder i kraft, når de offentliggøres på vores 
hjemmeside. 
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